
1 水 振替サービス開始

2 木 休館日

3 金

4 土 福島区民祭り

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 休館日

10 金 スポーツ教室継続申し込みスタート

11 土

12 日

13 月 オータムチャレンジ～屋内プール無料開放日～

14 火

15 水

16 木 休館日

17 金

18 土

19 日

20 月 インソール無料足型測定開始

21 火

22 水 インソール無料足型測定終了

23 木 休館日

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 休館日

31 金 ハロウィン スポーツ教室継続申し込み終了日

オータムチャレンジ

子ども水泳教室
振替サービス開始！

・10月度から休んだ分を出席することが可能になり

ました！

・プラスワンカードメンバーであれば、お電話一本で

予約が可能です！

振替サービスの他にもプラス追加出席、プラス撮影

サービスなど申し込み可能！

～ ご不明な点がございましたら、お気軽に施設にお問い合せください ～

大阪市立下福島プール

10/13施設無料開放DAY
屋内プールの入場料が無料となります
9:00～21:00
(21:00完全退館)

まずは、無料登録しませんか？
ご登録いただいた方には、
かわいいメンバーズカードをお渡しし
ます！

●オーダーメイドインソール
販売会開始

フロント横にて無料の足型測定会を行い
ます。
期間：10月20日～10月22日
足の精密骨格診断をしてみませんか
フロントにて事前予約受付中

インソール販売会
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